Io Lorenzo Poggioli, Commissario in questa parte dell'Illustrissimo Monsignore Spinola Vice-Legato di Bologna, dico e son di parere come di sopra.

Io Griffon Ruggieri, Governatore di Vignola, dico e sono di parere come di sopra.

Io Giovanni Bazzano fui presente a quanto di sopra si contiene, e mi sottoscrissi.

Io Ambrogio Moroni fui presente a quanto di sopra si contiene, e mi sottoscrissi.

Io Vincenzo Seccadenari fui presente a quanto di sopra si contiene, e mi sottoscrissi.

Io Orazio Leonori fui presente a quanto di sopra.

Supplicatur  
Pontifici ut eam  
confirmet.

§ 3. Cumque, sicut etiam accepimus, concordiam praedictam acceptaverint et ratificaverint dilecti filii nobiles viri Iacobus Boncompagnus dux Sorae et marchio Vignolae, ac Caesar Mutinae et Regii dux, tamquam dominus directus dicti marchionatus, universitas et homines terrae Vignolae, universitas et homines Savignani, universitas et homines Seravallis, necnon vicelegatus et assumpti civitatis nostrae Bononiensis, prout in diversis instrumentis desuper de annis MDC et MDCI, respective celebratis dicitur contineri, et pro eiusdem concordiae firma et stabili validitate nostra et Apostolicae Sedis approbatio, ratificatio et confirmatio tantummodo reliqua sit; propterea nobis fuerit humiliter supplicatum, ut illi robur apostolicae confirmationis adiacere, de benignitate apostolica, dignemur.

Confirmat Clemens.

§ 4. Nos dictorum instrumentorum tenores praesentibus pro expressis habentes, ac universos et singulos praefatos a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis a iure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum praesentium duntaxat consequendum, harum serie, absolutos et absolutos fore censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, praesertam concordiam, ac omnia et singula inde sequuta, auctoritate apostolica, tenore praesentium, acceptamus, ratificamus, ac perpetuo confirmamus et approbamus, illisque perpetuae ac inviolabilis apostolicae firmitatis robur adiacimus, ac omnes et singulos tam iuris quam

facti defectus, si qui in eisdem interverint, supplemus.

§ 5. Decernentes concordiam ipsam, ac inde sequuta quaecumque perpetuo valida, firma et efficacia esse et fore, ac suos plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac ab omnibus, ad quos spectat, et in futurum spectabit, firmiter observari debere: sicque et non aliter per quoscumque iudices ordinarios et delegatos, etiam causarum palatii apostolici auditores, iudicari et definiri debere, ac irritum et inane quidquid secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.